
12/104

1. Výběr školního roku 
Výběrem Školního roku si uživatel může zvolit, z kterého školního roku chce kurzy vidět.

2. Ukončení e-learningu
Kliknutím na tlačítko Ukončení e-learningu se uživatel vrací do systému InspIS SET. 
Ukončením práce v  modulu E-learning nedochází k  odhlášení uživatele ze systému 
InspIS SET.

3. Výběr kontextu
Kontextem je Vybraná škola uživatele nebo Veřejné kurzy. Veřejné kurzy jsou obdobou 
domácího testování v systému InspIS SET. Nabízejí se zde kurzy určené všem uživatelům 
modulu E-learning (systému InspIS SET). Pokud je v kontextu vybrána nějaká škola, pak 
uživatel pracuje s kurzy určenými pro danou školu. Pokud je uživatel přiřazen do více 
škol, má ve výběru všechny své školy. Toto platí například pro učitele, kteří učí ve více 
školách.

4. Navigační lišta
Je řešena formou tzv. drobečkové nápovědy. Ukazuje uživateli, kde v systému se nachází. 
Všechny položky drobečkové nápovědy jsou aktivní a umožňují uživateli návrat do vyšší 
úrovně menu.

5. Zapnutí a vypnutí tvorby obsahu kurzu
Tlačítko Zapnout režim úprav/Vypnout režim úprav slouží pro zapnutí a vypnutí režimu 
tvorby obsahu kurzu. V tomto režimu může uživatel upravovat, vytvářet nebo mazat ob-
sah kurzu. Pokud je režim vypnutý, obsah kurzu se nedá měnit. Nastavení kurzu (napří-
klad jméno a popis kurzu) je možné měnit kdykoliv v menu Nastavení  Správa kurzu.

6. Fórum novinky
V bloku Poslední novinky se ukazují veškeré aktivity, které se udály ve fóru Novinky. Toto 
fórum vzniká automaticky při vytvoření libovolného kurzu. Slouží většinou jako interak-
tivní nástěnka pro daný kurz mezi učitelem a žáky.

7. Události z kalendáře
Učitel má možnost pro daný kurz vytvářet události v kalendáři. Blok Kalendář umožňuje 
vstup na obrazovku za účelem zadání nové události a vypisuje i stávající poslední události.

8. Uspořádání hlavního panelu
Hlavní panel obsahuje vždy obsah vybraných položek v  menu. Na obrázku lze vidět 
aktuálně detail kurzu. Konkrétně se jedná o zobrazení přehledu aktivit kurzu, který je 
členěn po týdnech.

9. Základní navigace
Blok Navigace umožňuje snadno přepínat mezi jednotlivými kurzy a jejich aktivitami.


